
__________________________________________________________________________________________ 
www.uks.com.pl        sekretariat@uks.com.pl                                                                           NIP 675-12-19-110 

 
 

Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna 
w Krakowie 

 
31-155 Kraków, ul. Montelupich 4 

tel. 012 424 54 24                  fax 012 424 54 90 
 

 
Sprawa: DZP-271-810/22      Kraków, 28 listopada 2022r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: zamówienia publicznego realizowanego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie  
z art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.)  
nt. „Sukcesywna dostawa środków do dezynfekcji i mycia, odpowiednio od jednej do trzech części zamówienia”  
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00443546/01 z dnia 2022-11-17 Identyfikator postępowania (ID): 5c2e56a2-079d-4aea-b40f-
b0145f50d106 
Link do postępowania: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/5c2e56a2-079d-4aea-b40f-b0145f50d106  
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 
2019 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że do dnia 28 listopada 2022. do godz. 10:00 w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
CZĘŚĆ NR 1: 
 
Oferta nr 1 - Wykonawca: HENRY KRUSE Sp. z o.o. Bielany Wrocławskie, Ul. Kolejowa 3,55-040 Kobierzyce, 
NIP 894-10-22-653 
       Cena:   93 153,99 zł brutto. Deklarowany przez Wykonawcę termin dostawy : 1-2 dni. 
 
 
CZĘŚĆ NR 2: 
 
Oferta nr 1 - Wykonawca: HENRY KRUSE Sp. z o.o. Bielany Wrocławskie, Ul. Kolejowa 3,55-040 Kobierzyce, 
NIP 894-10-22-653 
       Cena: 221 533,33 zł brutto. Deklarowany przez Wykonawcę termin dostawy : 1-2 dni. 
 
 
CZĘŚĆ NR 3: 
 
Nie złożono żadnej oferty  
 

 

DYREKTOR 

Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie 

Marek Szwarczyński 

…………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego 
imieniu 

 
 


		2022-11-28T10:57:00+0100
	Marek Szwarczyński




